
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                          

РЕШЕНИЕ №  55 

 27 декабря 2022 года                                                  с. Кулешовка  

 

 

 

 

 

В соответствии с федеральными и областными законами, руководствуясь 

абз. 2 п. 5 ст. 25, п. 6 ст. 25 Устава муниципального образования «Кулешовское 

сельское поселение», а также Регламентом Собрания депутатов Кулешовского 

сельского поселения, Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в Регламент Собрания депутатов Кулешовского сельского 

поселения, утвержденный Решением Собрания депутатов Кулешовского 

сельского поселения № 38 от 28.02.2017 г. согласно п. 2 настоящего Решения. 

 

2. Пункт 2 ст. 13 Регламента Собрания депутатов Кулешовского сельского 

поселения изложить в следующей редакции: 

«Собрание депутатов образует следующие постоянные Комиссии для 

предварительного рассмотрения вопросов и подготовки проектов решений: 

- Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой политике, экономической 

и инвестиционной деятельности; 

- Постоянная комиссия по социальной политике, молодежной политике, 

межэтническим отношениям, труду и защите прав граждан (постоянная комиссия 

по социальной политике); 

- Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, 

транспорту, дорожной деятельности и экологии (постоянная комиссия по ЖКХ); 

- Постоянная комиссия по административным правонарушениям, охране 

общественного порядка (постоянная административная комиссия); 

- Постоянная комиссия по вопросам  казачества, местного самоуправления, 

мандатным вопросам и депутатской этике (постоянная комиссия 

по самоуправлению); 

- Постоянная комиссия по аграрным вопросам (постоянная комиссия по аграрным 

вопросам) 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

на сайте Администрации Кулешовского сельского поселения. 

«О внесении изменений в Регламент 

Собрания депутатов Кулешовского 

сельского поселения»   

 



4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

Администрации Кулешовского сельского поселения Павлюченко Е. Г. 

 

Председатель Собрания депутатов  

Кулешовского сельского поселения      Попов М. Н. 

 


